
2021 年 9 ⽉ 4 ⽇ 

お知らせ 

 

平素は格別のご⾼配を賜りありがとうございます。 

 

9 ⽉ 3 ⽇コーチングスタッフがレッスン終了後、帰宅途中に配偶者より発熱があったため

通院したところ陽性だったと連絡がありました。 

同コーチは、本⽇ 9 ⽉ 4 ⽇にＰＣＲ検査を受け幸いにも陰性でしたが 2 週間⾃宅待機(予定)

となり、その期間代⾏コーチがレッスンを⾏いますので、ご理解、ご了承の程よろしくお願

いいたします。 

本⽇ 9 ⽉ 4 ⽇ 12：00 に東京都新型コロナコールセンターに上記を説明し当施設の今後の

運営について尋ねましたら、「その状況でしたら濃厚接触になりませんので通常営業をして

よろしいですよ」と回答をいただきました。 

  当施設といたしましても、引き続き感染予防対策を⾏ってまいります。 

また、会員の皆様におかれましても、ご⾃⾝の健康管理にご留意いただくとともに咳、発熱

等の症状が⾒られたときは施設の利⽤をお控えいただきますよう、ご理解とご協⼒をよろ

しくお願いいたします。 

 

⼋王⼦ファミリーテニスカレッジ 

⽀配⼈ ⼤久保幸次 


